1.3 Izsoles organizētājs – Ventspils novada pašvaldība, reģistrācijas Nr.90000052035, 

juridiskā adrese: Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, (turpmāk – Pašvaldība).  

1.4 Izsoli rīko Ventspils novada domes izveidotā Ventspils novada pašvaldības mantas 

atsavināšanas komisija. 

1.5 Izsoles sākumcena (nosacīta cena): 6040 EUR (seši tūkstoši četrdesmit euro).  

1.6 Maksāšanas līdzekļi: euro (100% apmērā). 

1.7 Izsoles solis: 200 EUR (divi simti euro). 

1.8 Ar izsoles noteikumiem un citiem dokumentiem, kas attiecas uz izsolāmo kustamo 

mantu, izsoles pretendenti var iepazīties: elektronisko izsoļu vietnē

[...]

gendrihs.skesters@ventspilsnd.lv.   

3. Izsoles nodrošinājums 

3.1. Pretendentam, kurš vēlas piedalīties izsolē – līdz 2026.gada 26.janvārim plkst.23:59 

jāiemaksā nodrošinājums 10% (desmit procenti) apmērā no noteikumu 1.5.punktā 

minētās izsolāmās mantas nosacītās cenas – 604 EUR (seši simti četri euro), Ventspils 

novada pašvaldības, reģistrācijas Nr.90000052035, kontā 

Nr.LV04HABA0551025783903 (AS „Swedbank”; SWIFT (BIC) kods: HABALV22), 

maksājuma paziņojuma saturā iekļaujot norādi: „Nekustamā īpašuma „Liepas”, 

Ugāles pagastā, mežaudzes cirsmu izsoles nodrošinājums”, un izmantojot